
Betrag

88,54
1.099,34
2.000,00

81.948,00
389.954,75

7.500,00
14.430,00
23.961,08

243.864,34
25.791,68

173.122,27
Haushalt Eingang 10.211,80

12.750,00
9.000,00

995.721,80

Betrag

2.914,49
1.798,70

19.930,41
5.148,85
3.942,26

32.311,33
37.356,00

9.926,01
818.929,52

2.303,80
23.791,68

3.089,94
5.013,75

945,58
23.439,45

80,96
8.367,60

999.290,33

995.721,80

999.290,33

-3.568,53

Einnahmen 2013

Ausgaben 2013

Telefon
Verbrauchsmaterial
Sonstige Ausgaben

Versicherungen

Gesamtausgaben

Aufwendungen Autokauf
Dekoration

Fortbildung MA
Haushalt,Lebensmittel,...
Mieten + BK Kolping
Neuanschaffung
Personalkosten
Renovierung

Betriebskosten
Büro/Sachaufwand

Kinderbetreuung - Elternbeiträge
SMMW Eingänge
MGBT Gemeinden

BKH & Altenheim Lienz

Gesamteinnahmen

Personalkosten - Stützkräfte - retour
LR - Förderung Sanierung

Personalkosten - Sprachförderung - retour

Ausgaben:
Auto
Bankspesen

SMMW Ausgaben

Rechnungsabschluss 2013
Bank-Kassa

Einnahmen:

Eingang Autosponsoring

Bankzinsen

Sonstige Einkünfte
Dienstleistungen

LR - JUFF
LR - KG Abteilung



Anfangsstand gesamt - 01.01.2013 114.982,65
Endstand gesamt - 31.12.2013 111.414,12
Differenz -3.568,53

Raika-Kontostand - 01.01.2013 112.148,13
Kassastand - 01.01.2013 2.834,52
Anfangsstand gesamt - 01.01.2013 114.982,65

Raika-Kontostand - 31.12.2013 109.800,74
Kassastand - 31.12.2013 1.613,38
Endstand gesamt - 31.12.2013 111.414,12

Wertpapierdepot 11.685,30
Sparbuch 113.735,46
Haftung / Bankgarantie -3.270,28
Rücklagen gesamt 122.150,48


